**R. P. Ferdinandi De Castro Palao, Legionensis Soc. Iesv,
Sacræ Theologiæ Professoris, Et sanctæ Inquisitionis
Qualificatoris & Consultoris; Operis Moralis, De Virtvtibvs,
Et Vitiis Contrariis, In ...**

De Ivstitia Et Ivre, Continens Tractatvs De Prvdentia, Fortitvdine, &
temperantia, de Ieiunio, & Iustitia generaliter sumpta, de Iustitia
commutatiua, nempe de Pactis, & Contractibus in genere, de Promissione,
& Donatione liberali, de Commodato, & Deposito, de Mutuo, & Vjura, de
Emptione, & ...

**Castro Palao, Fernando de
Lugduni, 1669**

XVII. Thesauri dominium qualiter compares.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76677](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-76677)

- titulo alteri populo, vel priuata persona solet esse adiudicatum. Ex eo autem quod aliquis iurisdictionem ciuilem, & criminalem in populum habeat, illiusque Dominus sit, non inde inferatur dominium syluarum, & pascuum ilius territorio habere, quia haec sub domino populi esse censeretur. leg. in tantum. §. universitatis. ff. de rerum diuis. leg. omnes. 2. Cod. de operib. publicis & aliis relatis tradit. Couarruu. præc. qq. cap. 37. num. 1.
- Si dominium syluarum, & pascuum populo competet potest statuum ferre, ne exerci ibi ligna cedant, neve pecora depescant, quinimodo id ipsum suis incolis interdicere potest, si aliummodo commode ligna cedere possint, greges depescant; vel falso ferre legem potest, ne certis temporibus, aut certum lignorum genus cedant, nemeo tor amenta ibidem depescant, dummodò id incolarum bono, & prediorum conseruatione expedire vixum fuerit. Priuata autem persona esti communis iure spectato prohibere alii possit lignorum scissiōnem in suis sylvis, & pascua in suis prædīs, quia herba, & ligna ibidem nascientia, vixitē prediorum fructū sibi competunt, quecum locare, & vendere potest. leg. parvum & ibi glossa. ff. de verborum significat. leg. 1. & seqq. Cod. de pascuis publicis, & multis comprobat Couarruu. præc. qq. cap. 37. num. 2. ataman spectatā lege regiā Hispanā. 7. tit. 7. lib. 7. noui collecti. neque absque facultate regi interdicere pastum in suis agri post fructuum collectionem, vel quos intencale incultos relinquere, vel in quibus herba naturaliter nasciuntur. Ut trasit Couarruu. d. cap. 37. num. 3. cui adherat Mol. disp. 5.9. concil. 8. His positis,
- Dicendum est, si in sylvis illius oppidi cuius incola es ligna cedas, & in eius pascuis gregem depascas contra populi edictum, esti penitus per legem statutus subiectus sis, obligationem tamen restituendi non contrahis, quinimodo nec mortale peccatum committis, nisi forte inde notabilis dampnum populo, aliius concubuias prouenias. Sicut tradit Sorus, lib. 4. de maliis. q. 6. art. 4. Ludovicus Lopez. 1. p. infraest. cap. 1.9. post 2. concil. Mol. de infir. disput. 5.8. concil. 1. & disp. 5.9. conclus. 1. & 2. Lefsius. lib. 2. cap. 5. dub. 14. num. 55. Rebello. de obligat. infir. lib. 1. quest. 15. sett. 1. num. 2. Paul Layman. lib. 3. sum. sett. 5. tratt. 1. cap. 5. num. 18. quest. 9. Etiam te penitus statutus subiectus est manifestissimum est, cum leges cas penas statuentes iustissimas sint, & recto regimini, populique bono maxime conuenientes. Quid vero ad restituitionem non obligeris, nec peccatum mortale incurras probat communis ciuitatum praxis, noemis tuos incolas sic stricte obligare. Satius enim bono communis consulfut centur, si quos transgreditores sylarum legum comprehendenter peccatis statutus subiiciat. Excede nisi inde notabilis dampnum populo, aliius concubuias prouenias: eo enim evanescit non est confenda Republica conferente saltrem vt peccatum mortale viteretur, tametsi obligationem restituendi remittat contenta pecuniarum infestatione, si transgressores comprehenderentur.
- Predicant Doctrinam extundunt relati Doctores Sorus, Molina, Lefsius, Rebello, Layman, ad incolas alterius oppidi vicini habentes similiiter propriam sylam, & pascua, quos a restituitione, & mortali excusat, tametsi ligna in sylva aliena suo oppido vicina cedant, & pascua suis amentis concedant; et quod in propriis sylvis, & pascuis similia dama a suis viciniis reperiantur.
- Verum si in sylva aliena communis, vel priuata personae sive ex dominio, sive ex conductione competeat ligna cedas, vel armenta depascas, ex suo genere peccatum mortale committis cum obligatione restituendi, tum estimationem lignorum celorum & pascue, tum detrimentum quod ex ea scissione, vel pafu Dominus accepterit, quia per iniuriam facta sunt. Sicut prædicti Doctores docent. Sapere autem Dominus, inquit Molina. trat. 1. disp. 5.8. concil. 1. & disp. 5.9. conclus. 6. de hac restituitione non curat, sed solum penas impositione contentus est, quod ex circumstantiis, vnu, & coniunctitudine colligendum est. Nam raro communites, frequentius tamen priuata persona sylas, & pascua habentes intendunt ad restituitionem delinquentes obligare, penas tamen ferunt, ut illarum timore extranei a lignis cedentis, & pascuis concedendis arcentur.
- Monendum tamen censio nefas esse viatorum punire, co quod in agro alieno equum sumi quasi per transmanni pabulet, quia id iure communis concepimus videtur. cap. 1. §. ult. de pace tenenda. & eius violat. & ibi Bald. Capola. de servituitate. iuriis pascendi num. 7. & 8. Couarruu. præc. cap. 37. num. 3. vers. octauo. Vbi variis legibus comprobatur viatores possit horcos ingredi, ut fructus, & vas comedant, non autem ut asportent: sed in his spectanda est consuetudo; neque enim habent laxandum in proximorum praeditum, id est quod non facile haec admiserim.

P N C T V M XVII.

Thesauri dominium qualiter compares?

- Quid nomine thesauri in præensi intelligatur?
An inuentus in proprio agro sive alieno si inuentor.

- 3 Inuentor thesauri in agro alieno absque facultate Domini, non tenetur anci sententiam Domino restituere.
4 Potes agrum in quo cognoscis thesaurum reconditum esse, eodem preio emere.
5 Quid spectato iure regio Castella dicendum sit de thesauris.
6 Qui veniant appellazione Domini, quibus dimidia pars vel totus thesaurus adjudicatur.
7 Invenientur thesaurum in loco sacro, & religiosa esti plures censeant Ecclesia restitutus esse integrum, verius est solam dimidiam am partem.
8 Repertus in fundo dosali, uxori competit non marito.
9 Repertus in fundo primogeniti vinculo ligato possessori competit.
10 Quid cum vni proprietas, alteri ususfructus fundi competit?
11 An funderatario, seu emphente ea pars qua Domino fundi competit in gre conueniat?
12 Dicta de thesauri non procedunt in pecunia vel aia re mobilis resuta in superficie terra.
13 Si intra lanam emptam referuntur aurum non efficerit illius Dominus.
14 Quid dicendum de metallorum venis?

Thesauri sumuntur interdum pro ingenti summa pecunia 1. eto Dominum habeat, ut constat ex leg. Theauri. ff. Ad exhibendum. At haec acceptio proposito non refert, cum non sit locus illius comparandi dominium, cum iam sit comparatum. Quocirca Thesaurum in praefecti intelligimus eam pecuniam, vel rem mobilem magna estimationis antiquis depositam cuius Dominus ignoratur. Sic habetur. Leg. nunquam ff. de acquirendo rerum dominio, inlata Leg. unica. Cod. de Theauri lib. 1. o. His positis,

Dicendum est: speciatō iure naturali, & gentium thesaurus sive in proprio agto, sive in alieno inueniatur integrum, cedit inuentori: quia ea qua Dominum non habent primō occupanti cedunt. At spectato iure communi in proprio fundo inuentus integrum competit inuentori. Vt dicuntur. §. Theauri infit. de rerum diuis. & Leg. unica Cod. de Theauri. lib. 1. o. Inuenitus vero fortuito in fundo alieno etiam Principis dividitur por aequales partes inter inuentorem, & Dominum fundi, ut in supradictis legibus statutum non in penam sed quia ratio niconsum est, vt Dominus fundi ex thesauri inuentione commodum reportet; ideoque haec dispositio in conscientia seruanda est nullā exceptata sententia. Notavit Nauart, in sum. cap. 17. num. 17. Anton. Gomez. leg. 45. Tauri. num. 50. Couarruu. reg. p. cca. num. 3. p. §. 2. num. 3. Molina. tract. 2. disp. 5.2. vers. quod si. Lefsius. lib. 2. de infir. cap. 5. dub. 15. num. 59. Rebello. de obligat. infir. lib. 1. q. 15. feb. 2. num. 13. At inuenitus non caſt, sed ex intentione totus credit Domino fundi. Ut deciditur in dicta. leg. unica. Quod procedit inquit Anton. Gomez, alii relatis dicto, num. 5.1. esto cum licentia Domini queratur, ne homines culturas rurales omitant, & ad malas ares, inutilesque occupationes inueniantur. E contra Nauart. dicto. num. 17.5. affirmat totum esse inuentori adiudicandum, si cum licentia, & facultate Domini quietius fuerit. Sed rectius distinguunt Sylvestri. versio inuen. num. quest. 3. Molina. dicta disp. 5.6. post princip. Lefsius. lib. 2. cap. 5. dub. 15. num. 60. Si sciens ibi aucte thelaurum nec Dominum manifestans querendis licentiam petiuerit, Domino fundi integrum cedit ac si nulla licentia postulata esset; quia ea licentia vixitē ex errore procedens nullus est momenti. Secus vero si folium sub spe inueniendi petita licentia fuerit, quia eo casu inuentori adiudicatur, cui Dominus agri suam partem cedere vixit, nisi alter in pactum fuerit deductum.

Quod vero inuentor thesauri in agro alieno absque facultate Domini quietius teneatur integrum Domino reddere deducit, expensis ante latam sententiam docerunt Nauart. Couarruu. & Mol. supra tois alleg. quia haec leges videuntur thesauri dominum Domino agri integrum adiudicare, & ab inuentore auferre non in ponam alieuius delicti, sed ne illius audeat incontinuo Domino prædicti thesaurum in eis prædicto querere. Sed verius est ponam inuria Domino facta id statuum esse, sententiamque Iudicis exigi. Ut tradit Mercatus de coniunct. lib. cap. 1. fol. 1.2.8. Lefsius lib. 2. cap. 5. dub. 15. num. 59. Rebello. de obligat. infir. lib. 1. quest. 1. feb. 1. num. 11. indicat Layman. lib. 3. sum. sett. 5. tratt. 1. cap. 5. num. 23. & colligitur ex leg. unica Cod. de Thesauri. ibi. In aenam vnde terrae audeat inuiri, id est ne violentibus, vel ignorariibus Dominis opes abdicias suo nomine perservari. Quod si vobis super hoc aliquis credidisse est se explicandum, aut praeberet huius legis iudicium in alieno agro thesaurum frumenta inuenientis ratione locorum Domino reddere compellatur. Expendenda sunt illa verba, audeat inuiri, quia denotant sic quarentem thesaurum delictum commissile; fodere exum agrum alienum Domino non consciente delictum est, Deinde expendendum est verbum compellatur, quod actionem Iudicis significat.

Illiud vero tanquam certum tenendum est te scientem in agro thesaurum

thesaurum reconditum esse posse agrum emere perinde, eodemque pretio ac si nullus thesaurus ibi sit reconditus, agrumque empto, & thesaurum eruto illius comparare dominum absque villa obligatione reddendi aliquid venditori. Colliguntur manifeste ex relata parabola. *Math. 13 & tradit. S. Thom. 2. 2. quæst. 66. art. 5. ad 2. Nauarr. cap. 17. num. 175. Sotus. lib. 5. de iustit. quæst. 3. art. 3. ad 1. Molina. disp. 16. vers. dubium. lib. Leffius. lib. 2. cap. 5. dub. 15. num. 62. Paulus Layman. lib. 3. sum. fct. 5. tradit. 1. cap. 5. num. 23. & alijs communiter. Etenim fundus ob depositum thesaurorum, & ignoratum non est maioris valoris, cum non sit pars fundi, neque illum fructus neque vilius Domini fundi vestitatis, vix potest ignoratus. Infuerit tu non es obligatus manifestare thesaurum Domini fundi, ergo potes pretio currente fundum emere: empto autem fundo, lictum tibi est thesaurum querere, vix potest in proprio, quo inuenito illius dominum acquisiri, qua inuentori cedit, cum ante inuentionem sub nullius sit potest. Supradicta procedunt, cum ita invenitur, tametum non videatur improbable inquit Rebell. lib. 1. quæst. 15. fct. 2. num. 14. Dominum fundi qui in culpa non fuit non esse suu portis ne priuandum, cum pœna fuo Authores egredi non debeant. *leg. Iancimus. Cod. de Panis.**

⁵ Quod ius Castellæ atinet est in variis sententiis Doctores diuini hinc. Ut videre est in Anton. Gomez. *leg. 45. Taurinum. 1. Couarri. reg. peccatum. 3. p. §. 2. num. 4. Mol. tract. 2. disp. 5. 6. circa finem.* Ea tamen subständia est, que, deciditur *leg. 1. tit. 1. 3. lib. 6. nona collect.* Nempe quartam partem inuentori esse adjudicandam reliquias vero Principi, nihil Domino fundi. Republica namque cui competit bonorum dominium distribuere prout communii bono expediens, iudicauerit, potuit optimè impeditre, ne thesauri dominium integrum inuentori competenter, sed concessa ei quartâ parte reliquiam Principi ad sultinenda Republica onera applicare. Excepit nisi per artem magicam, aliamque iniquam viam thesaurum queritus sit, nam tunc filio integrè cedit, ut dictum est.

⁶ Superest tamen duplex endonda difficultas: prima qui appellatione Domini veniant quibus dimidia pars vel totus thesaurus adjudicatur. Et quidem si thesaurus inueniatur in locis publicis, ut in via, foro, & platea, que vni omniū sunt exposta, quoique Respublica, ut Princeps non possiderit speciali dominij iure, sed solum iurisdictione, & gubernatione, integrè pertinet ad inuentorem, sive inueniatur fortuito, sive data operâ: quia locus ille non est reputandus alienus, sed communis, legèque adjudicantes partem thesauri Domino fundi, ut potest ius naturale, & gentium refringentes strictè interpretanda sunt, ut intelligantur de Domino proprietatem, & dominium speciale fundi habente, non de Domino iurisdictionem tantum ibi exercente. Neque obest. *§. thesauros. iustit. de rerum disiunct. vbi dicuntur. si quis in fiscali loco, vel publico vel ciuitatis, thesaurum inueniatur dimidium esse sibi, vel ciuitatis.* Nam vt rectè explicat Couarri in reg. peccatum. 3. p. §. 2. 1. quem sequitur Leffius. lib. 2. cap. 5. dub. 16. n. 63. id intelligendum est de locis publicis, ut sunt fyliae, palati, horri, que Respublica iure speciali dominij possider, nec omnium vni thesaurum.

⁷ Si vero in loco sacro, & Religioso thomistus fortuito inuenisti senet Faber. *§. thesauros. iustit. de rerum disiunct. col. 2. Glossa. in cap. se quid inuenisti. 14. quæst. 5. Rosella. vers. Euseb. num. 11. Leffius. lib. 1. cap. 5. dub. 16. num. 64. tibi integrè competere: quia loca Religiosa, & sacra sub nullius domino esse consentur. Sed merito docuerunt dimidiam partem Praelato talis Ecclesie, vel ipsi Ecclesie adjudicandam esse plures quos referunt, & sequuntur Couarrii. in reg. peccatum. 3. §. 2. num. 3. Nauarr. cap. 17. num. 175. Anton. Gomez. *leg. 45. Taurinum. 1. 2. lib. 2. cap. 5. dub. 16. n. 63.* id intelligendum est de locis publicis, ut sunt fyliae, palati, horri, que Respublica iure speciali dominij possider, nec omnium vni thesaurum. Secundum dicendum spectata iuri ciuilis dispositione.*

⁸ Quod si in fundo dotali thesaurum repertas portio illa que Domino fundi competit non ad maritum qui usufructarius tantum est fundi dotalis, sed ad vxorem, que in fundo dotali dominum habet, spectat. Non enim thesaurus est fructus fundi, est in fundo reperiatur. Vnde dissoluto matrimonio, aut factio diuorsio vxoris ex pars thesauri concedenda est. Vti habetur. *leg. diuorsio. §. si fundum ff. Solutio matrimonio. & communis sententia Molina. lib. 1. de primogen. cap. 23. Mol. Iesuita. disp. 5. 6. vers. porro. Rebell. lib. 1. quæst. 15. fct. 2. num. 14. & alijs paucis.*

⁹ Verum si thesaurum inuenias in fundo primogenij vinculo

ligato, possessori maioratus eam partem adjudicare debes quia Domino fundi competit, quia verè illius Dominus est, quam ipse nullatenus obligatur successoribus retenere, cum pars fundi non sit. Ut rectè vterque Mol. loc. cit. adnotarunt.

At si fundi proprietas vni competit, alteri vero usufructus pars thesauri Domino fundi adjudicanda integrè Domino proprietas competit, non usufructuario, qui Dominus fundi non est, & colligitur manifeste ex legi diuertito. *§. si fundi ff. Salus marit. vbi maritus qui usufructarius est fundi dotalis denegatur pars thesauri in fundo dotali inueni, quia thesaurus non est fructus fundi, sed in fundo reconditus Atque ita tradit alii testatis Aluar. Valafec. de iure emphecyt. 1. p. quæst. 15. num. 1. Molina. lib. 1. de primogen. cap. 23. num. 2. Alter Molina. tract. 2. disp. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. Id ipsum efficacius procedit in locato, commendo, conducto, & pignore, quia his contrahitis nullum in prædictum dominum acquiritur. Ut precitati Doctores*

Hinc vero nascitur difficultas. An si habeas agrum in fundum, vel emphecytum tibi debetur, ea portio qua Domino agri adjudicatur, an diuidenda sit inter te, & Dominum proprietari? Ratio difficultatis est, quia feudatarius, & emphecytus potius conditionem usufructuarum fortunatur quam proprietari, et usufructuario nihil debetur, ergo neque emphecytico, aut feudatorio, Nihilominus communis sententia recte Mol. & Aluar. Valafec. statim referendis, senserit emphecytico, & feudatorio cum patrem integrè adjudicandam esse, quia dominum vni habent. Nauarr. vero. cap. 17. num. 173. Aluar. Valafec. de iure emphecyt. quæst. 15. Molina. lib. de primogen. lib. 2. cap. 23. affirmat si proprietas inueniatur thesaurum debere emphecytico dimidium tributare, & contra si emphecytus inueniatur, teneri proprietari dimidium concedere. Quod si aliquis extraneus inueniat, inquit Aluar. Valafec. emphecyta, vel feudatario illam medicamenta est tribuendam: quia quoniam dominum proprietatis cum vni ad eam rem concurre, vnde proprietatis dominio preferatur. At Molina Iesuita. tract. 2. disp. 5. 6. vers. in bac. v. Rebell. de obligat. ius. lib. 1. quæst. 15. fct. 2. num. 16. Leffius. lib. 2. cap. 5. dub. 15. num. 61. Eman. Saa. vbo. The. auer. num. 1. assertuant cum patrem que inueniatur iure inueniatur debetur tribuendam esse proprietario, aut emphecytico, seu feudatario thesauri inuenientium illam velio que Domino agri iuxta iuris dispositionem debetur, dividenda esse inter proprietarium, & feudatarium, seu emphecytum, quia verè inter proprietarium, & feudatarium, seu emphecytum, quia verè sunt domini agri.

Cateretur ex his sententiis communem suffundam sensu mirum eam partem que Domino agri debetur emphecyta, seu feudatario integrè esse adjudicandam. Mouter, quia emphecyta aut feudatarius inconsolus proprietario, ab eo illius in via potest in prædicto emphecytico, seu feudali thesaurum querere, remanifestum est, & concedum Aluar. Valafec. & Molina. *lotis iusti.* Ergo lex disponens. Dominus agri integrum thesaurum concedendum est, eo teniente, vel ignorante ab aliquo terro inueniatur, habere non potest locum computatione Domini proprietatis, cum confundens in querendo thesaurum non debetur. E contra vero si Dominus proprietatis inconsolus est hystrita, aut feudatario thesaurum in prædicto emphecytico, aut feudali querat in iurius est emphecyta, aut feudatario, qui dominum vnde prædicti conceperit est. Ergo si querat ibi thesaurum, sicut debet sicuti alijs extraneus emphecyta, aut feudatario quod leges solendum Dominus agri statuum. Ergo solus emphecyta & feudatarius hac in parte reputandus est Dominus fundi non proprietarius.

Secunda difficultas est. An dictade thesauro procedat cum pecunia, vel alia res mobilis preio affinabilis reponit in superficie terra, in angulo domus, vel inter res alias mobiles. Cui difficultati negativa est reponit, & quod ad rationem thesauri necessarium est, ut rei magni valoris occupatio ita reuult, ut neque illius, nec Domini villa sit memoria, ob quam causam thesauri Dominus dominium amiserit. Ut illius realis probatur, cap. 17. num. 175. Valafec. de iure emphecyt. quæst. 15. num. 8. Paul. Layman. lib. 2. sum. fct. 5. tract. 1. cap. 5. num. 3. vñ. in. p. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407.